[image: image1.png]

Администрация Малоивановского сельского поселения

Дубовского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 декабря 2017 г.                                                                                             № 59
О принятии в собственность Малоивановского сельского поселения в состав муниципальной казны имущества ТОС «Малоивановское»

На основании протокола Совета ТОС «Малоивановское» № 01 от 25 декабря 2017 г., руководствуясь Уставом Малоивановского сельского поселения, Положением о муниципальной казне Малоивановского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Малоивановского сельского поселения № 22 от 20.01.2014 г., администрация Малоивановского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять в собственность Малоивановского сельского поселения в состав муниципальной казны на безвозмездной основе имущество ТОС «Малоивановское» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Главному бухгалтеру Пузановой Л.А. администрации Малоивановского сельского поселения внести указанное в пункте 1 настоящего постановления имущество в Реестр объектов муниципальной собственности Малоивановского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 г.

4. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Малоивановского

сельского поселения                                                               Н.Ф. Милюков

Приложение

к постановлению администрации

Малоивановского сельского поселения

от 29 декабря 2017 г. № 59
ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА
	№
	Наименование имущества
	Характеристики

	1
	Гусеничный трактор ДТ-75
	ДТ-75, 1992 г., цвет красный

	2
	Прицеп 2 ПТС-4
	2 ПТС-4, 1991 г., цвет красный

	3
	Плуг ПЛН-4-35 № 6/8
	ПЛН-4-35 № 6/8

	4
	Брус для бульдозерной навески

	5
	Бульдозерная лопата

	6
	Мотобур
	2 л.с.